RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDILHEIRA ALTA – SC
www.pmcordi.sc.gov.br

Estado de Santa Catarina

Município de Cordilheira Alta
Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Cordilheira Alta, SC, através do seu Prefeito Municipal,

torna público a todos os interessados, que estará realizando licitação na

modalidade de Pregão Presencial para Registro de Preços, de acordo com a

Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, Decreto Municipal 17/2007 e normas

estabelecidas no Edital.

Processo Administrativo n. 070/2014.

Edital: Pregão Presencial para Registro de Preço n. 047/2014.

Tipo: Menor preço por item.

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de produtos químicos

para manutenção da estação municipal de tratamento de água.

ONDE LE-SE:

Do local e prazo de entrega

A entrega dos materiais, deverá ser no prazo máximo de 05  (cinco) dias

após o recebimento da autorização de fornecimento enviada via e.mail e/ou

via fax.

LEIA-SÊ:

A entrega dos materiais, deverá ser no prazo máximo de 05  (cinco) dias

após o recebimento da autorização de fornecimento enviada via e.mail e/ou

via fax. Deverá ser entregue juntamente com os produtos o laudo de

atendimento  dos requisitos de saúde estabelecidos em norma da ABNT para

o controle da qualidade da água para consumo humano.

Por esse motivo reabre-se o prazo para entrega dos envelopes, ficando

agendado para o dia e horário abaixo citado:

Entrega dos Envelopes: até às 08:15 horas do dia 11/09/2014.

Abertura dos Envelopes: 08:45 horas do dia 11/09/2014.

O Edital poderá ser obtido no seguinte endereço e horário: Rua Celso Tozzo,

n. 27, centro, nos dias úteis, durante o horário de expediente, ou ainda no site

www.pmcordi.sc.gov.br.

Esclarecimentos poderão ser obtidos pelo telefone n. (49) 33589100.

Cordilheira Alta, SC, 27 de agosto de 2014.

ALCEU MAZZIONI

Prefeito Municipal